CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------------

Hà Nội, ngày 03 tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU

CỦA NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi: - Sở Giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh;

- Công ty Cổ phần Tập đoàn Hà Đô.

1. Thông tin về cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: Đào Hữu Khanh

- Quốc tịch: Việt Nam

- CCCD số : 036057004194, ngày cấp: 06/04/2023, Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH.

- Địa chỉ liên hệ: H7-TT1-BT16, Khu đô thị Starlake Tây Hồ tây, Phường Xuân Tảo, Quận Bắc

Từ Liêm, Hà Nội.

- Điện thoại: 0982376555. Email: khanh.daohuu@gmail.com

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Không

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng là người có liên quan của cá

nhân/tổ chức thực hiện giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có liên

quan của người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng:

- Họ và tên người nội bộ: Đào Hữu Tùng

- Quốc tịch:  Việt Nam

- Số CCCD: 036087007548 ngày cấp: 06/04/2023, nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

- Địa chỉ thường trú: H7-TT1-BT16, Khu đô thị Starlake Tây Hồ tây, Phường Xuân Tảo, Quận

Bắc Từ Liêm, Hà Nội.

- Điện thoại liên hệ: 0968680212 Fax: ……………….…. Email: tunghd@hado.com.vn

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Kế toán trưởng

- Mối quan hệ giữa cá nhân thực hiện giao dịch với người nội bộ: Bố đẻ

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ: 300 cổ phiếu; tương đương 0,0001%.

3. Mã chứng khoán giao dịch: HDG

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3 tại công ty chứng khoán.

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 656.895 cổ phiếu, tương đương

0,178 %.

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán:

- Loại giao dịch đăng ký: Bán

- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch: 200.000 cổ phiếu.

Nơi nhận:
- Như trên.

CÁ NHÂN

7. Số lượng cổ phiếu đã giao dịch:

- Loại giao dịch đã thực hiện: Bán

- Số lượng cổ phiếu đã giao dịch: 12.000 CP

8. Giá trị đã giao dịch (tính theo mệnh giá): 120.000.000 đồng

9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch bán của người thực hiện giao dịch:

644.895 CP, tương đương 0,177%.

10. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh.

11. Thời gian thực hiện giao dịch: từ ngày 01/10/2025 đến ngày 30/10/2025.

12. Lý do không hoàn tất giao dịch: Mức giá chưa đạt kỳ vọng

		2025-11-05T11:10:39+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HÀ ĐÔ